

## پیام های قرآن کریم

وَقَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي أَسْتَجِبْ لَكُمْ إِنَّ الَّذِينَ يَسْتَكْبِرُونَ عَنْ عِبَادَتِي سَيَدْخُلُونَ جَهَنَّمَ دَاخِرِينَ (غافر/ ۶۰)  
پروردگار شما گفته است: «مرا بخوانید تا (دعای) شما را بپذیرم! کسانی که از عبادت من تکبر می‌ورزند به زودی با ذلت وارد دوزخ می‌شوند!»

نکته ها و پیام ها:

- ۱- گفتگو با خداوند، کلید رشد و تربیت انسان است. «قَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي»
- ۲- میان دعای انسان و ربوبیت خداوند، رابطه‌ای تنگاتنگ است. (اکثر دعاهای قرآن همراه «رَبَّنَا» \* آمده است). «رَبُّكُمْ ادْعُونِي»
- ۳- خداوند، از ما خواسته که به درگاه او دعا کنیم. «قَالَ رَبُّكُمْ ادْعُونِي»
- ۴- در دعا فقط خدا را بخوانیم، نه خدا و دیگران را در کنار هم. «ادْعُونِي»
- ۵- خداوند نیازهای ما را می‌داند، ولی دستور دعا نشانه‌ی آن است که درخواست ما آثاری دارد. «ادْعُونِي»
- ۶- بین دعا و استجاب هیچ فاصله‌ای نیست. «ادْعُونِي أَسْتَجِبْ»....

## حد ترخص

مسأله: مسافری که از وطن خارج می‌شود و قصد پیمودن مسافت شرعی را دارد، از زمانی نمازش قصر می‌شود که به حد معینی برسد، همچنین هنگام بازگشت هنگامی که به آن حد برسد باید نماز را تمام بخواند، که به این حد، «حد ترخص» می‌گویند؛ گرچه احتیاط مستحب آن است که در حد فاصل بین حد ترخص و ورود به شهر، نماز را به صورت جمع بین قصر و تمام بخواند.

مطابق با فتاوی‌ای مقام معظم رهبری

## هشتم شوال

# سالروز تخریب حرم امامان مدفون در بقیع به دست وهابیت تسلیت باد.



## سود خدمت رسانی

جهاد خدمت‌رسانی پیش از سود رساندن به گیرنده‌ی خدمت، به خود خدمت‌رسان سود می‌رساند. دل‌کنند از بهره‌های شخصی برای بهره رساندن به دیگران، دل را روشنی و ذهن و اندیشه را ارتقا و اراده را قوت میبخشد و فراتر از همه، رضای الهی را جلب میکند. این را با قول و عمل خود به کسانی که هنوز قدم در وادی خدمت‌رسانی نگذاشته‌اند، نشان دهید.

## وصیت نامه شهید

### امتحان را بدهید، قبول شدنش پیش خداست

«اگر می‌خواهید از چنگ مرگ فرار کنید، سخت در اشتباهید، همانند کسی که درس نخوانده و ادعای مدرک می‌کند. امتحان را بدهید، قبول شدنش و مدرکش پیش خداست.»

(شهید حبیب حسن زاده)

## شرکت های تحت پوشش بنیاد مسکن باید هم افزایی داشته و پشتیبان هم باشند

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا روحانی نژاد، نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: شرکت های تحت پوشش بنیاد مسکن باید پیوسته و متحد با شاکله کل سیستم عمل کنند. این شرکت ها باید هم افزایی داشته و پشتیبان هم باشند و عملکرد آنها نباید متناقض یکدیگر باشد. علاوه بر این شرکت ها باید بهترین تعامل را با دولت و سایر شرکت ها و سازمان های اجرایی داشته باشند.

## کتابچه ویژه به همراه طرح هادی اختصاصی برای بیش از ۴۰ هزار روستای کشور

مهندس نیکزاد، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، اجرای طرح هادی روستایی در تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار را جزو موفقیت‌های درخشان این نهاد دانست و گفت: اقدامات و تهیه شناسنامه برای هر روستا موجب شده تا در این زمینه موفق عمل شود و بر همین مبنا در حال حاضر تمام ۴۰ هزار روستای بالای ۲۰ خانوار دارای یک کتابچه ویژه به همراه طرح هادی اختصاصی همان روستا هستند.

## تخریب بقیع

### جنایت وهابیت و آل سعود

قبرستان بقیع یا بقیع الغرقد، کهن‌ترین قبرستان مسلمانان در شرق شهر مدینه در کشور عربستان و محل دفن چهار تن از امامان شیعه (ع) و دیگر وابستگان پیامبر اسلام (ص) و بسیاری از صحابه و مسلمانان است. این قبرستان در حمله وهابیان در ۸ شوال سال ۱۳۴۴ تخریب شده و آرامگاه امامان بقیع ویران گردید، که به این روز یوم الهدم می‌گویند. وهابیت به بهانه مخالفت با شرک و مبارزه با مظاهر آن، با هر نوع تعمیر و احترام و ساختن قبور اولیای الهی مخالفت می‌ورزیده‌اند و زیارت آنان را شرک قلمداد می‌کنند. پس از تسلط سعودیان بر حجاز، با توجه به پیوند فکری و مذهبی آنان با محمدبن عبدالوهاب، در هر شهر و منطقه ای که وارد می‌شدند، آثار و ابنیه ساخته شده بر روی قبور بزرگان صدر اسلام را خراب و ویران می‌کردند.

وهابیان، بار نخست در سال ۱۲۲۱ هـ.ق بخشی از بناهای قبرستان بقیع را ویران نموده و سپس با تکمیل سلطه خود بر حجاز در شوال سال ۱۳۴۴ هـ.ق کلیه این بناها و گنبدها و آثار را ویران و اموال و اشیای گرانبه‌ای موجود در این اماکن را به تاراج بردند و نه تنها در مدینه، بلکه در هر جا گنبد و بارگاه و زیارتگاهی بود، به ویرانی آن اقدام کردند.



امام خمینی (ره):

اینجانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت میکنم که برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.

هموطنان گرامی: شما می‌توانید کمکهای نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز نمایید.

شماره سببای - بانک ملی: 0110011001005  
شماره شبای: IR60 0170 0000 0011 0011 0010 05

راه های ارتباطی:

۰۲۱۸۸۳۳۲۰۸۶

دور نگار:

۰۹۱۳۲۱۷۴۹۲۳

ارسال پیامک/فضای مجازی:

پست الکترونیکی: MesbahDaftar@Chmail.ir